

Zn.spr.: S.270.7.2021

Jeleśnia, dnia 10.08.2021

WYKONAWCY**biorący udział w postępowaniu**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Nr sprawy 270.7.2021) na roboty budowlane pn. **Budowa kancelarii leśnictwa Koszarawa Bystra** złożony został wniosek o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ, zawierający pytanie następującej treści, na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

W przedmiarze punkty 1.4 oraz 1.6 nie zawierają pozycji obmiarowej. Czy tak ma zostać?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1

W *Przedmiarze robót* branży budowlanej – załącznik Nr 1.1.3. do SWZ punkty 1.4 oraz 1.6 pomyłkowo nie zostały usunięte. Mają zawierać 0.

PYTANIE Nr 2

Jaka powinna być grubość posadzki? Przedmiar podaje 6 cm, a projekt 4 cm.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2

Grubość posadzki wynosi 6 cm.

PYTANIE Nr 3

Czy należy wkalkulować również budowę komina? W przedmiar nie zawiera kosztów wznoszenia kominów, jednak na rzucie dachu widać kominy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3

Nie należy przyjmować budowy komina tylko zabudować w pokryciu dachu kominki systemowe, które ujęte są w poz. 3.7 *Przedmiaru robót* branży budowlanej – załącznik Nr 1.1.3. do SWZ.

PYTANIE Nr 4

Jaką należy zastosować blachę? W obmiarze widnieje: „blachodachówka typu corona w kolorze czerwono brązowym” a w projekcie „blachodachówka z posypka typu corona w kolorze charcoal /grafitowym”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4

Należy zastosować blachę zgodnie z *Przedmiaru robót* branży budowlanej – załącznik Nr 1.1.3. do SWZ - blachodachówka stalowa z powłoką aluminiowo-cynkową z posypką kamienną w kolorze czerwono brązowym.

PYTANIE Nr 5

Czy należy również w kalkulować montaż rolet zewnętrznych? Nie występują one w przedmiarze, jednak projekt budowlany je zawiera.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5

Należy uwzględnić i skalkulować montaż rolet zewnętrznych na oknach, które zostały ujęte w pozycjach stolarki okiennej poz. 4.2, 4.3 *Przedmiaru robót* branży budowlanej – załącznik Nr 1.1.3. do SWZ

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ prowadzą do zmiany treści SWZ w zakresie *Przedmiaru robót* branży budowlanej - stanowiącego załącznik Nr 1.1.3. do SWZ.

Stosowne zawiadomienie o zmianie SWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej postępowania.

Z poważaniem
Grzegorz Basiura
NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA
JELEŚNIA

(podpisano elektronicznie)